
C O M U N E D I A L I T E R M E
C I T T A ' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Prot. n. J6

DETERMINA N.° 13 DELL'I 1.01.2017

Oggetto: Liquidazione polizza assicurativa Scuolabus targato DH748LX. CIG: ZE71CE1220.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che questa Amministrazione comunale con delibera adottata dalla G.M. n. 114 del
30.12.2015 ha aderito al servizio di gestione assicurativa gratuito prestato secondo le modalità
predisposte e definite per il tramite di accordo con l'Associazione Piccoli Comuni Italiani (A.N.P.C.I.) e,
per l'effetto di conferire l'incarico di brokeraggio assicurativo alla Società ASSITECA S.p.A., con le
modalità e i termini del disciplinare d'incarico approvato col medesimo provvedimento.

VISTO il preventivo di € 1.135,41, richiesto e presentato, per il tramite del broker ASSITECA, per
l'appalto del servizio di copertura assicurativa dello Scuolabus comunale targato DH748LX per il
periodo: 07.01.2017 / 07.01.2018;

Ritenuto necessario, opportuno e urgente adottare il presente provvedimento, stante la scadenza della
polizza assicurativa di che trattasi;

Visto l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

Vista la determinazione sindacale n. 03 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

Vista la L. n. 142/90, nonché la L.R. n. 48/91 e succ. mod. e integrazioni,

DETERMINA
Per i motivi sopra riferiti,

1. Di liquidare la somma complessiva di € 1.135,41 a favore del Gruppo ASSITECA Spa, per la
copertura della polizza assicurativa dello Scuolabus di proprietà comunale, targato DH748LX,
per il periodo 07 gennaio 2017/07 gennaio 2018, mediante bonifico bancario.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
Dott.ssa Palm ina Lombardo
i





VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

5ONS ABILE DELL'AREA
)MICAKFINANZIARIA

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune

dal al N°Reg.

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,




